ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Ofício n” 116/2024

São Pedro dos Crentes - MA, 16 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
Nesta

Senhor Prefeito.

Dirijo-me. respeitosamente, à presença de Vo.ssa Excelência, para solicitar

AUTORIZAÇÃO à Comissão de Contratação para efetuar os procedimentos necessários à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CARGA DE GÁS '
OXIGÊNIO MEDICINAL. VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO HOSPITAL

MUNICIPAL AMÂNCIO COUTINHO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES -

MA. NO EXERCÍCIO DE 2025. para atender a conforme especificação em anexo.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o exposto

acolho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

RespeitC)samente,

AMARENE MARIA

Secretária Municipal de Saúde

DA AGUIAR

PRlil-lUTURA MUNICIPAI. DIv SÃO PEDRO DOS CRENTi;S

Av. Camul. 102. Centro. São Pedro dos Crentes - MA. CEP: 6597K-000P
www.saopcdrodoscrentcs.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ANEXO I

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS

1 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CARGA DE
GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MUNICIPAL AMÂNCIO COUTINHO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES - MA, NO EXERCÍCIO DE 2025.     ,

UNIDQUANTITM DESCRIÇÃO

METROS500Carga gás oxigênio mecU acond em cilindrolO

Carga gás oxigênio med.l acond em cilindro3

Carga gás oxigênio ined.l acond em cilindro 1

METROS2002

METROS1003

2-JUSTIFICATIVA

Este pedido tem a finalidade na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE CARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL, VISANDO ATENDER ÃS
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL AMÂNCIO COUTINHO DO MUNICÍPIO
DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA, NO EXERCÍCIO DE 2025.

3 - DO PRAZO DE EXECUÇÃO

O prazo de vigência da contratação é de 90 (noventa) dias.

4 - DA FORMOÇÃO DOS PREÇOS
Os preços deverão estar compatíveis com os valores praticados no Estado do Maranhão.

São Pedro dos Crentes - MA, 16 de dezembro de 2024.

AMARENE MARIA DE SO
Secretária Municipal de Saude

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS CRENTES

Av. Canaã, 102. Centro. São Pedro dos Crcnies - MA, CEP; 65978-0009
www.saopedrodoscrentcs.ma.gov.br